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PINEWOOD SPODNIE
MYŚLIWSKIE HUNTER PRO XT.
2.0 KOLOR MOSSGR / STRATA
BLAZE

Cena 479,00 zł

Cena poprzednia 1 008,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki wysyłka/odbiór osobisty -
dziś

Numer katalogowy PI-3691-721

Kod producenta PI-3691-721

Producent PINEWOOD

Opis produktu

Wiatroszczelne i wodoodporne spodnie myśliwskie wyposażone w funkcje do jesiennych
polowań. Spodnie są miękkie i ocieplające o kobiecym kroju, z zakrzywionymi kolanami i elastyczną
talią z dwukierunkowym rozciągliwością z tyłu. Wzór to Official True Timber Camou, a materiał jest
trwały. Klejone szwy i hydrofobowa powłoka BIONIC-FINISH ECO sprawiają, że spodnie są
wodoodporne, ale dzięki wysokiej oddychalności i elementom wentylacyjnym z siateczki z zamkiem
błyskawicznym nie nagrzewają się zbytnio. Posiada kilka funkcjonalnych kieszeni z zamkami
błyskawicznymi i uchwytami na amunicję, a także małą kieszonkę na łydce z taśmą odblaskową dla
bezpieczeństwa. Dostępna opcja mocowania szelek. Końce nogawek są regulowane za pomocą
zamka błyskawicznego, plastikowej klamry i rzepa.

Nadaje się do jesiennych polowań mobilnych w lesie.

 

• Wiatroodporny• Wodoodporny• Trwały• Wysoka oddychalność• Podklejone szwy• Obszary
wentylacyjne z zamkiem błyskawicznym po bokach• Kobiecy krój• Kieszenie z zamkiem
błyskawicznym i pojemnikiem na amunicję • Tylnakieszeń z zamkiem błyskawicznym• Elastyczny
pas• Ekologiczne wykończenie: Bionic Finish® Eco - Ekologiczny fluorocarbon -bezpłatna
impregnacja zapewniająca dodatkowe właściwości hydrofobowe• Oficjalne True Timber® Camou• D-
ring• Regulowane nogawki z zamkiem błyskawicznym, plastikową sprzączką i rzepem• Zgięte
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kolana• Zapięcia na szelki• Mała kieszeń na łydkę zodblaskową taśmą • Rozciągliwy w 2 kierunkach
talia z tyłu

Materiał: 100% poliesterWaga: 850 gramów (rozmiar 38)Krój: NormalnyAktywność: Polowanie

 

Słup wody: >12 000 mm

Oddychanie: 30 000 g/m 2 /24h

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 36 , 38
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